
PREZZI PICCOLI
dal 7 all’11 Gennaio

(*per ciascun tipo)

Detersivo liquido 
lavatrice

ACE 
assortito 

3x27 lavaggi

€6,49

ACQUISTO MAX 2 PEZZI 

Solo con

€4,99
Olio extra vergine 

di oliva
DI CARLO 
Tradizione 

Mediterranea 
1 l

Solo con
(€1,27 al kg)

€0,89
Passata  
verace 
CIRIO 
700 g



2

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Latte uht
GRANAROLO 
Bontà Leggera 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Linea
BJORG 
1 l 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Burro Parmareggio
GRAN TERRE 
porzionato 
125 g

(€11,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Yogurt  
passione greca 0%
MULLER 
gusti assortiti 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Kefir
MULLER 
bianco 
350 g

(€3,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Yogurt vegetale
VALSOIA 
gusti assortiti 
2x125 g

(€5,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Snack Kefir
MILK 
ai 5 cereali 
3x28 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Formaggio
KRAFT 
spalmabile 
220 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Mascarpone  
Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€10,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fiocchi di latte  
Santa Lucia
GALBANI 
180 g

(€7,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Fettine
KRAFT 
classiche 
350 g

(€7,40 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Perline di mozzarella
CAMPOLONGO 
250 g

(€9,96 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Grana padano DOP
LATTERIA SOCIALE 
MANTOVA 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Fromaggio grattugiato
FERRARI 
gran mix cucina 
100 g

(€10,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,33

Wurstel di  
pollo e tacchino
VEGÈ 
100 g

(€3,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pancetta a cubetti
BERETTA 
dolce/affumicata 
2x75 g

(€17,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Salamini
BERETTA 
classico aperibag 
112 g

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Prosciutto cotto  
Alta qualità
F.LLI TANZI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Bresaola della Valtellina 
IGP
RIGAMONTI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Speck Alto Adige IGP
RECLA 
400 g

(€17,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pesto con basilico 
genovese DOP
NORD SALE 
classico/senza aglio 
100 g

(€8,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pasta
BUITONI 
briseè/ 
frolla sottile/ 
sfoglia 
230 g

(€6,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Uova rustiche
LE NATURELLE 
senza antibiotici 
x6
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Caffè crema e gusto ricco
LAVAZZA 
2x250 g

(€15,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Cialda
LOLLO CAFFÈ 
linea Amore assoluto 
x100

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gocciole
PAVESI 
Chocolate 500 g/
extradark 400 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Corn flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€6,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Nutella
FERRERO 
750 g

(€7,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Kinder Delice
FERRERO 
390 g

(€7,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Crostatina
MULINO BIANCO 
cacao/albicocca 
x10

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Wafer
LOACKER 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Kinder cards
FERRERO 
latte e cacao 
128 g

(€17,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Gran Blocco
PERUGINA 
fondente 50%/70% 
150 g

(€17,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Crackers
MISURA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Fette biscottate 
dorate/integrali 315 g

€1,19

Pan bauletto integrale 
400 g

MULINO BIANCO
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SALATO

€0,65

Farina tipo “0”/”00”
CASILLO 
1 kg

Solo con

€0,50

Pasta di semola
DIVELLA 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,00 al kg)

Solo con

€0,79

Legumi
VALFRUTTA 
ceci/lenticchie/fagioli 
assortiti vaso vetro 
360 g

(€2,19 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Riso
SCOTTI 
chicco lungo 
800 g

(€1,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,45

Pomodori pelati
VEGÈ 
400 g

(€1,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x210 g

(€2,83 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Ceci bianchi  
delle Murgia/  
lenticchia IGP  
di Altamura
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Tonno
RIOMARE 
all’olio di oliva 
6x65 g

(€15,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tonno
CALLIPO 
al naturale/ 
in olio di oliva 
2x70 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Ragù pronto alla bolognese/
contadina/amatriciana 300 g

€1,49

Sugo pronto arrabbiata/
basilico 400 g

BARILLA

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Melanzane/ 
carciofi spaccati/
pomodori secchi
DI CARLO 
in olio di semi 
290 g

 a partire da

(€6,17 al kg)

QU
ALITÀ

R
E
S

PONSA
B I

L
E
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BEVANDE

€0,99

PEPSI 
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,66 al l)

Solo con

€2,99

Vino Baliaggio aglianico/
rosato IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al l)

Solo con

€0,99

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,98 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA 
6x1,5 l

(€0,22 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Succo di frutta Optimum
YOGA 
classico/senza zucchero 
3x200 ml

(€1,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Bibite
SANPELLEGRINO 
gusti assortiti 
1,2 l

(€0,91 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Birra
BECK’S 
60 cl

(€1,82 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Birra
DREHER 
3x33 cl

(€1,81 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Vino Aglianico/
Falanghina del 
beneventano IGP/
Solopaca bianco/rosso 
DOP
LA VINICOLA  
DEL TITERNO 
75 cl

(€3,45 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

PETRUS 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino Primitivo Salento 
IGT

€3,69

Rosso Nero d’Avola DOC/rosso Syrah terre 
siciliane IGT/Montepulciano d’Abruzzo DOP

Vino VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



7

MACELLERIA

ORTOFRUTTA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€2,89

Arance tarocco 
calibro 8 
sacchetto 2 kg

(€1,45 al kg)

€1,99

Kiwi

al kg

€2,69

Pere abate 
calibro 65/70

al kg

€2,39

Melanzana  
lunga

al kg

€1,29

Broccoletti 
filmati 
500 g

(€2,58 al kg)

€0,89

Insalata iceberg
INSAL’ARTE 
busta 
250 g

(€3,56 al kg)

€21,90

Fettine di carpaccio 
di bovino adulto
MARFISI 
210 g circa

al kg

€3,19

Hamburger  
tradizionale  
di bovino adulto
MARFISI 
2x100 g

(€15,95 al kg)

€12,90

Arista di suino  
a fette
MARFISI 
360 g circa

al kg

€2,29

Le Birbe
AMADORI 
300 g

(€7,63 al kg)

€5,99

Sovracosce  
di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€2,99

Spinacine 
Grancroccanti
AIA 
300 g

(€9,97 al kg)

FO

RMATO

2
KG
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GASTRONOMIA

€1,69

Mortadella Oro
LEVONI 
con pistacchi

all’etto

€1,59

Prosciutto  
cotto a vapore
PURO 
senza zucchero

all’etto

€2,09

Salame Golfetta
GOLFERA

all’etto

€1,99

Prosciutto crudo 
disossato  
TINO 
14 mesi

all’etto

€2,49

Gran fesa  
di tacchino arrosto
LENTI

all’etto

€1,19

Montasio  
fresco DOP
TONIOLO

all’etto

€1,49

Formaggio
BELLA LODI 
18 mesi  
senza lattosio

all’etto

€1,79

Pecorino romano DOP
SERRA

all’etto

€1,49

Gorgonzola  
piccante DOP
IGOR

all’etto

€1,29

Provolettina
AURICCHIO

all’etto

€1,19

Ricottine  
di latte di bufala
IL TEMPIO

all’etto
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,49

Cornetto vuoto

€4,59

Sbriciolata
CARAMEL 
pistacchio e mandorle 
500 g

(€9,18 al kg)

€4,99

Cheesecake ai lamponi/
Torta tiramisù
SENZA PECCATO 
400 g

(€12,48 al kg)

€1,20

Sfoglia 
stick
WOLF 
prosciutto  
e formaggio 
105 g

(€11,43 al kg)

€1,49

Trancio  
di focaccia 
ripiena 
con prosciutto cotto

€5,19

Pollo allo spiedo

€7,90

Vongola lupino

al kg

€10,90

Totani freschi

al kg

€14,90

Filetto di salmone

al kg

€15,90

Orata di  
allevamento  
del Gargano 
senza antibiotici 
400/600

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pisellini Primavera
FINDUS 
450 g

(€6,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Spinaci primavera
FINDUS 
800 g

(€3,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Minestrone classico
LA VALLE DEGLI ORTI 
400 g

(€3,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Broccoli
OROGEL 
400 g

(€4,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Cavolfiori a rosette
OROGEL 
450 g

(€4,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Funghi champignon
OROGEL 
450 g

(€5,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate
MCCAIN 
al forno express 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Pizza
CASA MARIELLA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€7,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Filetto di merluzzo  
di Alaska
UNOPIÙ 
600 g

(€6,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,79

Bastoncini  
di merluzzo
FROSTA 
x15

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Preparato per risotto
PANAPESCA 
skin 
300 g

(€11,63 al kg)
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CURA PERSONA

CURA CASA

€3,99

SVELTO 
limone/aceto 
3x980 ml

(€1,36 al l)

Solo con

€1,49

Detergenti/sgrassatori
ACE 
assortiti 

 a partire da

Solo con

€3,99

Detersivo
PERLANA 
liquido assortito  
28 lavaggi/ 
caps colorati/ 
scuri e neri x20

Solo con

€3,29

Ammorbidente
MON AMOUR 
assortito 
60 lavaggi

Solo con

€1,99

Bobina
CORONA 
500 strappi

Solo con

€1,99

Tovaglioli
SCOTTEX 
monovelo  
formato famiglia 
x200

Solo con

€1,49

Bagnodoccia
VIDAL 
profumazioni assortite 
500 ml

(€2,98 al l)

Solo con

€1,99

Dentifricio
MENTADENT 
assortito 
125 ml

(€15,92 al l)

Solo con

€1,29

Fazzoletti Carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

€2,59

Carta igienica
FOXY 
mega decorata 2 veli 
x4

Solo con

€0,79

Assorbenti Idea
LINES 
assortiti

Solo con

€2,69

Pannolini Unistar
HUGGIES 
taglie assortite

Solo con

FO

RMATO

3
PEZZI



PREZZI
PICCOLI

€17,90

Caps Linea amore 
assoluto
LOLLO CAFFÈ 
Nespresso/A Modo mio 
x75+15

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Biscotti Atene
DORIA 
500 g

(€3,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Semola rimacinata di 
grano duro  
100% pugliese
MARTIMUCCI 
classica/per panzerotti 
e fritti 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta all’uovo Dedicato 
alla nostra terra
GRANORO 
tagliatelle/fettuccine 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€9,49

Olio extravergine di oliva
DI CARLO 
100% italiano tetrapak 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,55

Risotteria
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€8,86 al kg)

€1,69

Lasagne all’uovo
DE CECCO 
500 g

(€3,38 al kg)

Solo con

€1,59

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€3,18 al kg)

Solo con

€2,49

Tortellini/tortelloni 
BARILLA 
prosciutto crudo/ 
ricotta e spinaci 
250 g

(€9,96 al kg)

Solo con

€2,29

SIMMENTHAL 
2x90 g

(€12,72 al kg)

Solo con

€2,39

Tonno
VEGÈ 
naturale 
3x80 g

(€9,96 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Tonno in olio di oliva
RIOMARE 
pescato a canna 
1+3x80 g

(€18,72 al kg)

€2,99

Trancetti di tonno
NOSTROMO 
in olio di oliva/ 
all’olio di oliva piccante 
180 g

(€16,61 al kg)

Solo con

€2,69

SPUNTÌ 
tonno/prosciutto cotto/
salmone 
2x84 g

(€16,01 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,29

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/  
all’olio di oliva e limone 
120 g

(€19,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Ringo
PAVESI 
vaniglia/cacao 
tubo 
165 g

(€7,21 al kg)



* IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Sottaceto
VEGÈ 
cetriolini/cipolline/
insalatina 
290 g

(€3,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Maionese
VEGÈ 
vaso 
240 g

(€4,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Ketchup
VEGÈ 
top down 
280 g

(€4,25 al kg)

€1,79

Brodo pronto
STAR 
gusti assortiti 
1 l

Solo con

€1,19

Patatina Eldorada
AMICA CHIPS 
gusti assortiti 
130 g

(€9,15 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua minerale  
naturale
EVA 
6x1,5 l

(€0,22 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Succo zero
DERBYBLUE 
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Bibite
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
40 cl

(€1,25 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Birra
PAULANER 
hefe-waibbier IGP 
5 l

(€1,80 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Birra
PAULANER 
munchner hell 
5 l

(€2,18 al l)

€1,59

Wc power active
BREF 
ocean 
50 g

Solo con

€2,29

AMUCHINA 
xgerm/ 
spray disinfettante  

 a partire da

Solo con

€5,99

Colorante per tessuto
COLORERIA ITALIANA 
trattamenti assortiti

Solo con

€2,99

Linea
AMBIPUR 

 a partire da

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cipster freeky fries 
multipack 125 g

€2,29

Cipster original 
busta 150 g

SAIWA

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Piselli extrafini
BONDUELLE 
vaso vetro 
330 g

(€3,61 al kg)



€5,99

H2 pro flatmop
VILEDA 
ricambio

Solo con

€39,90

H2 pro flatmop
VILEDA 
sistema completo

Solo con

€1,49

Sapone liquido
DOVE 
assortito 
250/500 ml

Solo con

€2,99

Dentrificio
BLANX 
sbiancante/ 
black carboni attivi 
75 ml

Solo con

€1,99

LABELLO 
assortito 
4,8 g 

a partire da

Solo con

€1,99

Detergente intimo
LACTACYD 
protezione e delicatezza/
sensitive/sollievo 
200 ml

(€9,95 al l)

Solo con

€5,49

Linea viso
L’OREAL 

 a partire da

Solo con

€2,29

Shampoo
CLEAR 
assortito 
225 ml

(€10,18 al l)

Solo con

€5,99

Colorazione  
Syoss/Oleo
PALETTE 

 a partire da

Solo con



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it

www.iperfutura.it

BASILICATA
Melfi (PZ) - C.da Bicocca 
Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) - Via Resia
CAMPANIA 
Grottaminarda (AV) - Via Strada Provinciale, 36
Agropoli (SA) - Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud

VOLANTINO 

REALIZZATO CON 

CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO

BUONI PASTO 
ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

AMICI ANIMALI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Croccantini per gatto
FRISKIES 
gusti assortiti 
2 kg

(€2,50 al kg)


